- 1 -

马钢集团公司人力资源服务中心文件

集人服〔2021〕16号

关于转发《关于做好 2021 年度全省工程系列

高级工程师和正高级工程师职称

评审工作的通知》的通知

各单位：

为切实做好 2021 年度正高级工程师专业职务评审工作，现

将安徽省国资委《关于做好 2021年度全省工程系列高级工程师和

正高级工程师职称评审工作的通知》转发给你单位，现将有关事

项通知如下：

一、2021年度工程系列正高级工程师专业技术资格申报采取

网上和纸质同步申报的方式进行，网上申报由申报人自行申报，

纸质申报材料报人力资源服务中心汇总后统一报送。网上申报截

止时间为 2021年 9月 26日（逾期不予受理），报送材料截止时

间为 2021年 10月 14日，地址：马钢人力资源服务中心培训招聘

 - 2 -

室（马鞍山市湖南东路 750号马钢技师学院院内 3号楼 201室）。

联系电话：2880352。

二、《申报    专业    工程师资格人员情况一览表 》（见

附件）另外放置，不装订（纸质版盖章，电子版报送）。

三、根据省物价局、省财政厅《关于调整专业技术人员资格

评审费收费标准的函》（皖价费〔2005〕72号）规定，评审费收

费标准为：高级 300元/人，笔试、现场答辩费为 100元/人。以

上费用报送纸质材料时一并交纳。

四、2021年度马钢冶金、机械高级工程师评审相关事宜将另

行下文通知。

五、相关通知及附件下载：

（1）《关于做好 2021年度全省工程系列高级工程师和正高

级工程师职称评审工作的通知》及附件网址：

http://gzw.ah.gov.cn/ahgz/tzgg/55895461.html；

（2）《关于做好 2021年度全省职称评审工作的通知》（皖

人社秘〔2021〕172号）及附件网址：

http://hrss.ah.gov.cn/zxzx/gsgg/8472879.html；

（3）《关于印发安徽省工程系列专业技术资格评审标准条

件的通知》（皖人社发〔2019〕5号）及附件网址：

http://hrss.ah.gov.cn/zxzx/gsgg/8212511.html。

http://gzw.ah.gov.cn/ahgz/tzgg/55895461.html
http://hrss.ah.gov.cn/zxzx/gsgg/8472879.html
http://hrss.ah.gov.cn/zxzx/gsgg/8212511.html

 - 3 -

附件：《申报   专业   工程师资格人员情况一览表》

马钢集团人力资源服务中心

                   2021年 9月 17日

马钢集团公司人力资源服务中心         2021年 9月 17日印发
下载单位：（印章）